СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2020г.   № 6
с.Алексеевка

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Алексеевского  сельского поселения
В соответствии с ст. 7 Регламента Совета народных депутатов Алексеевского  сельского поселения, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета народных депутатов Алексеевского  сельского поселения Грибановского муниципального района депутата Лаптеву Валентину Васильевну на срок полномочий Совета народных депутатов Алексеевского  сельского поселения Грибановского муниципального района пятого созыва.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                       Н.А.Фомина
1